
 
BALASSAGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
31/2020.(X.04.) önkormányzati   r e n d e l e t e 

a levegőtisztaság védelmének helyi szabályairól szóló 13/2008.(III.26.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről 

 
 
 
Balassagyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. 
törvény 10.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  

 
 
 

1.§ 
 

Hatályát veszti a levegőtisztaság védelmének helyi szabályairól szóló 13/2008.(III.26.) önkormányzati 
rendelet. 
 
 
 

2.§ 
 

Ez a rendelet 2020. december 31. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  /: Csach Gábor :/     /: dr. Varga Andrea :/ 
    polgármester                              jegyző 

 
 
 
 
 
 

Kihirdetve: 
Balassagyarmat, 2020. október hó 04. napján 

 
 
 
 
 
 

 
/: dr. Varga Andrea :/ 

          jegyző 
 
 

 
 


